

I-WOOD Denmark ApS
Fabriksvej 4, 6973 Ørnhøj

CVR-nr. 38 15 24 16

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2026

Michael Lindal Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	I-WOOD Denmark ApS Fabriksvej 4 6973 Ørnhøj Telefon: 24217670 CVR-nr.: 38 15 24 16 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Lindal Overgaard, formand Casper Krogh Olesen Mikkel Kristensen Galsgaard Lars Vestergaard Mortensen
Direktion	Casper Krogh Olesen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank Banktorvet 3 6900 Skjern
Modervirksomhed	I-Wood Holding Denmark ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og fremstilling af byggemateriel.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 9.545 t.kr. mod 6.912 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.179 t.kr. mod -444 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	9.545.198	6.912.189
2 Personaleomkostninger	-6.524.523	-7.703.431
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.176.377	-843.911
Andre driftsomkostninger	-27.605	0
Driftsresultat	1.816.693	-1.635.153
Andre finansielle indtægter	610	1.500.000
4 Øvrige finansielle omkostninger	-300.456	-433.785
Resultat før skat	1.516.847	-568.938
5 Skat af årets resultat	-337.798	124.468
Årets resultat	1.179.049	-444.470
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.179.049	0
Disponeret fra overført resultat	0	-444.470
Disponeret i alt	1.179.049	-444.470

Balance 31. december
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
6 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	2.586.234	2.966.388
7 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	57.917	78.008
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.644.151</u>	<u>3.044.396</u>
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.170.246	1.120.407
9 Indretning af lejede lokaler	0	104.522
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.170.246</u>	<u>1.224.929</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.814.397</u>	<u>4.269.325</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	4.498.008	4.416.912
Varebeholdninger i alt	<u>4.498.008</u>	<u>4.416.912</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.450.248	3.559.185
Andre tilgodehavender	334.500	433.683
Periodeafgrænsningsposter	389.184	740.411
Tilgodehavender i alt	<u>7.173.932</u>	<u>4.733.279</u>
Likvide beholdninger	147	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.672.087</u>	<u>9.150.191</u>
Aktiver i alt	<u>15.486.484</u>	<u>13.419.516</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Reserve for udviklingsomkostninger	2.017.263	2.313.783
Overført resultat	1.082.714	-392.855
Egenkapital i alt	<u>3.189.977</u>	<u>2.010.928</u>
Hensatte forpligtelser		
10 Hensættelser til udskudt skat	628.190	198.556
Hensatte forpligtelser i alt	<u>628.190</u>	<u>198.556</u>
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	1.665.352	1.683.227
11 Gæld til pengeinstitutter	900.000	1.016.246
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.565.352	2.699.473
Kortfristet del af langfristet gæld	103.193	120.000
Gæld til pengeinstitutter	3.758.628	3.808.188
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	311.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.382.598	3.036.827
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	127.956	0
Anden gæld	730.590	1.234.294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.102.965	8.510.559
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.668.317</u>	<u>11.210.032</u>
Passiver i alt	<u>15.486.484</u>	<u>13.419.516</u>

- 1 Særlige poster
- 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklings-</u> <u>omkostninger</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	90.000	1.427.914	937.484	2.455.398
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-444.470	-444.470
Årets ændring i udviklingsomkostninger	0	1.135.730	-1.135.730	0
Skat af udviklingsomkostninger	0	-249.861	249.861	0
Egenkapital 1. januar 2025	90.000	2.313.783	-392.855	2.010.928
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.179.049	1.179.049
Årets ændring i udviklingsomkostninger	0	-380.154	380.154	0
Skat af udviklingsomkostninger	0	83.634	-83.634	0
	90.000	2.017.263	1.082.714	3.189.977

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjenings-skabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Indtægter:		
Efterangivelse af lån	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	5.782.231	6.838.906
Pensioner	586.619	656.652
Andre omkostninger til social sikring	136.231	184.874
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>19.442</u>	<u>22.999</u>
	<u>6.524.523</u>	<u>7.703.431</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>17</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Afskrivning på udviklingsprojekter og patenter	725.746	412.197
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	104.522	127.395
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>346.109</u>	<u>304.319</u>
	<u>1.176.377</u>	<u>843.911</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>300.456</u>	<u>433.785</u>
	<u>300.456</u>	<u>433.785</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	127.956	0
Årets regulering af udskudt skat	209.842	-247.367
Skattegodtgørelse, skattekreditordningen	<u>0</u>	<u>122.899</u>
	<u>337.798</u>	<u>-124.468</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
6. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar	3.510.835	1.979.254
Tilgang i årets løb	<u>325.500</u>	<u>1.531.581</u>
Kostpris 31. december	<u>3.836.335</u>	<u>3.510.835</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-544.447	-148.596
Årets afskrivninger	<u>-705.654</u>	<u>-395.851</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.250.101</u>	<u>-544.447</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.586.234</u>	<u>2.966.388</u>
<p>Færdiggjorte udviklingsprojekter vedrører udvikling af selskabets produkter, som forventes at tilføre virksomheden en markedsrettet værdi i de kommende år.</p> <p>Ledelsen har ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.</p>		
7. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar	<u>163.460</u>	<u>163.460</u>
Kostpris 31. december	<u>163.460</u>	<u>163.460</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-85.452	-69.106
Årets afskrivninger	<u>-20.091</u>	<u>-16.346</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-105.543</u>	<u>-85.452</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>57.917</u>	<u>78.008</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	2.815.152	2.590.533
Tilgang i årets løb	<u>395.948</u>	<u>224.619</u>
Kostpris 31. december	<u>3.211.100</u>	<u>2.815.152</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.694.745	-1.390.426
Årets afskrivninger	<u>-346.109</u>	<u>-304.319</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-2.040.854</u>	<u>-1.694.745</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.170.246</u>	<u>1.120.407</u>
9. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	<u>636.969</u>	<u>636.969</u>
Kostpris 31. december	<u>636.969</u>	<u>636.969</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-532.447	-405.052
Årets afskrivninger	<u>-104.522</u>	<u>-127.395</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-636.969</u>	<u>-532.447</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>104.522</u>
10. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	198.556	445.923
Udskudt skat af årets resultat	<u>429.634</u>	<u>-247.367</u>
	<u>628.190</u>	<u>198.556</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	581.713	669.767
Materielle anlægsaktiver	30.493	116.558
Omsætningsaktiver	40.410	140.615
Amortiseringsomkostninger	-24.426	-24.883
Fremført underskud til næste år	<u>0</u>	<u>-703.501</u>
	<u>628.190</u>	<u>198.556</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
11. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.003.193	1.136.246
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-103.193</u>	<u>-120.000</u>
	<u>900.000</u>	<u>1.016.246</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	4.498
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.450
Udviklingsprojekter og patenter	3.045
Driftsmidler og driftsinventar	1.145

13. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.470 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4-51 måneder og en samlet restleasingydelse på 7.350 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er indgået en uopsigelig huslejeaftale indtil 1. april 2030. Huslejeforpligtelsen udgør i alt 4.590 t.kr. Det kommende års husleje andrager i alt 1.080 t.kr.

Selskabets bankforbindelse har stillet bankgarantier på 1.100 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med I-Wood Holding Denmark ApS, CVR-nr. 44266423, som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter.

13. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)**Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.